MnaH UHaAHCOBO-X03ACTBEHHOM AEATE/TbHOCTH
Ha 2022 ropg 1 nnaHoBbI nepuog 2023 n 2024 rogos

0T «03» HoA6pA 2022 T.

YupexgeHue

OpraH, OCyLLEeCTBNAOLLNIA
(hYHKLMN 1 MONHOMOUUS yupeanuTens
Bug fokymeHTa 5

(MepBUYHBIA - «O», YTOUHEHHBIN - «1», «2», «3», «...») 2

EanHnLa usmepeHmns: py6

Pasgen 1. MMocTynneHns v BbINaaTbl

HanmeHoBaHWe nokasarens

1
OCTaTOK CPeACTB Ha Hayano TeKyLLero (hMHaHCoBOro roaa 4
OCTaTOK CPefCTB Ha KOHeL, TeKyLLero IMHaHCOBOro roaa 4
MocTynneHwns:, Bcero:
BTOM umche:
[0X0[bl OT COBCTBEHHOCTU (apeHAa HeXMbIX NOMeLLEHUI)
[I0XOfibl OT OKa3aHWs ycnyr, paGoT, KOMMeHcaL MM 3aTpaT yUupexaeHuid, Bcero
13 HUX:
cy6enanm Ha UHaAHCOBOE 06ecneyeHe BbINOMHEHNS MYHULMNANLHOTO 3aaHNs
cy6enanm Ha hrHaHCOBOe 0becneyeHne peain3aLnm rapaHTUin Npas Ha nonyyeHue

06LLe0CTYNHOr0 1 6ecnnaTHOro HavanbHOro 06LLero, cpeaHero o6LLero,
0CHOBHOr0 06LLero 06pa3oBaHus B 06LLe06pa30BaTENbHbIX OPraHn3aLuax

NocTyn/eHne POAUTENLCKON MnaThl 3a NUTaHKe

NOCTyNNEHNE OT OKasaHWUA NAaTHbIX o6pa3osaTeanblx ycnyr
aoxofabl OT LLITpa(*)OB, neHem, NHbIX CYMM NPUHYAUTENbHOIO U3bATUA

Kop cTpokn  Knaccugukaumm

0001
0002
1000

1100
1200

1210

1220

1230

1240
1300

YnpasneHusi 06pazoBaHneM agMUHUCTPALMN MYHULMNANLHOTO 06pa3oBaHus TEUANCCKMIA paiioH

Kog no
6t0KETHON

Poccwiickoit
Pefepaumnl

130

130

130

130
140

MyHUuMnansHoe GHOMKETHOE AOLLKONbHOE 06pa30BaTe/bHOE YUPEXAeHUe LEeHTP pasBuUTHs peGeHka - AeTckuit cag Ne 15 «CBeTNSUOK»

Ha 2022 r..
TeKyLunii
(hMHaHCOBbIN rof

4

84 721,65
0,00
28 925 780,06

27 659 009,06

6 617 800,00

16 800 000,00

3 745 209,06
496 000,00

[Jata
no CBOAHOMY peecTpy
NHH

Knn

no CBOAHOMY peecTpy

rnaeano bK
no OKEN
Cymma
Ha 2023 1. Ha 2024 r.
nepBbIi rof, BTOPOIA rog,
nnaHoBoro NNaHoBOro
nepvoga nepvoga
5 6
0,00 0,00
0,00 0,00
24 171 728,00 24 171 728,00
0,00 0,00

23 053 900,00 23 053 900,00

6 253 900,00 6253 900,00
16 800 000,00 16 800 000,00
0,00 0,00

0,00 0,00

HaYyanibHUKa

T6unmcckunia

(yupexxgeHms)
PomaHiok
nognwcy)

2022r.

Kogbl
03.11.2022
0331118620
2351010918

235101001

03301706
925

383

3a npegenamu
M1aHOBOr0
nepu1oga

7



Kog no

6roKeTHOM
HanmeHoBaHWe nokasaTens Kog cTpokn  Knaccutmkaumm Ha 2022 r
Poccuiickoi TeKyLnn
denepaunm3 (hMHaHCOBbI rog
1 2 3 4
6e3B03Me3/Hble AeHEXHbIe NOCTYN/eHUs, BCEro 1400 150 1266 771,00
M3 H 1410 150 1266 771,00
Lienesble cy6enamm
BTOM YuCre: 150
cybcuamm Ha NpefocTaBneHne Mep CoLManbHON NOAAEPXKKN, B BUAE KOMMEHCALMMN pPacXofoB Ha
onnaTy XublX NOMELLEHUIA, OTONNEHNS 1 OCBELLEHNS NefarornyeckuM paboTHUKam
MYHULMNAaNbHbIX YYpexaeHuii pacrnonoXeHHbIX Ha TeppuTopumn KpacHOAapcKoro Kpas, 150 330 000,00
NPOXXMBAIOLLMM 1 PaboTatoLLMM B CENbCKOM MECTHOCTY, paboumx nocenkax(nocenkax roposckoro
Tuna) KpacHofapckoro kpas
cybecuann Ans peLleHns coLpanbHo 3HaYVMbIX BOMPOCOB 150 78 000,00
cybcuany Ha BbINONHEHKE MyHULMNAaNbHOW nporpamMmbl “ObecneyeHre 6€30MacHOCTM HaceneHns " 150 858 771.00
Ha obecrneyeHne 0XpaHHbIX yCyr 06pa3oBaTeNbHON0 yupexaeHus '
cy6euany Ha OCyLLEeCTBNEHME KanuTanbHbIX BOXEHUI 1420 150 0,00
rpaHThl, FPaHTbl B hopme cybCuanii, NoXKepTBOBaHUS, UHble 6e3B03Me3AHbIe
nepeynceHmns oT U3MHeCKNX 1 IPUANYECKNX UL, B TOM YMCIE MHOCTPaHHBIX 1430 150 0,00
npoumne Joxofpl 1500 150
[10X0/bl OT ONepaLnii ¢ akTuBamu, Bcero 1600 X
npoyme NocTyn/ieHns, BCeros 1700
Bbinnathbl, Bcero 2000 X 29 010 501,71
B TOM Hmcne: 2100 x 19 903 090,27
Ha BbIMnaTbl NepcoHany, BCero
B TOM uucne: 2110 11 15029066,46
onnara Tpyaa
npoyue BbiNaaTbl NepcoHasy, B TOM YMcne KOMMNeHCaLMoHHOro Xapakrepa 2120 112 330 000,00
B3HOCbI M0 06513aTeNbHOMY COLMaNbHOMY CTPaX0BaHWIO Ha BbINAaTbl Mo onaate
¥ cou Y cTp N 2140 119 454402381
Tpyfa paboTHWUKOB U WHble BbIMAaTbl PaBOTHUKAM YUpeXAeHNiA
coumanbHbIe U MHble BbIMNaTbl HACENEeHUIO, BCEro 2200 300 0,00
BTOM umcne:
nocobus, KOMNeHcaLMn 1 UHble COLMasbHbIE BbIMAaTbl rpaXaaHam, Kpome 2210 321
Ny6ANYHBIX HOPMATUBHbIX 0653aTeNbCTB
ynnata Hanoros, C60POB W MHbIX MaTexei, Bcero 2300 850 88 100,00
M3 Hx y y 2310 851 7307631
Hanor Ha NMyLLECTBO OpraHm3aLnii 1 3eMenbHbIV Hanor
ynnaTa wrpagos (B TOM Yncne afAMUHUCTPATUBHbIX), NEHel, MHbIX nnaTexein 2330 853 15023,69
pacxofbl Ha 3aKynky ToBapoB, paboT, ycnyr, Bcero - 2600 X 9019 311,44
3aKynKy TOBapoB, paboT, ycnyr B LeNsaxX KanuTanbHOro peMOHTa rocyfapcTBeHHOro 2620 243
(MyHMLMNANbHOr0) UMYLLECTBA
Npouyto 3aKynKy TOBapoB, paboT v ycnyr 2630 244 8022 157,71
3aKynKy 3HepreTUYeCKNX pecypcoB 2650 247 997 153,73
Bbinnatbl, yMeHbLUAOLLME [0XO0L, BCero* 3000 X 0,00

Mpoune BbINNaThI, BCEO9 4000 X

Cymma
Ha 2023 r. Ha 2024 T.
nepBbIi rog BTOPOIA rog
N1aHoBOro N1aHoBOro
nepuoga nepvoga
5 6
1117 828,00 1117 828,00
1117 828,00 1117 828,00
280 000,00 280 000,00
837 828,00 837 828,00
0,00 0,00
0,00 0,00

24 171 728,00
19 073 700,00

14430 500,00

280 000,00

4363 200,00

0,00

87 800,00
73059,48

14740,52
5010 228,00

3 811 743,00
1198 485,00
0,00

24 171 728,00
19 073 700,00

14430 500,00

280 000,00

4 363 200,00

0,00

87 800,00
73 059,48

1474052
5010 228,00

3 811 743,00
1198 485.00
0,00

3a npegenamm
M1aHOBOro
nepuroga

7



Pasgen 2. CBefieHus N0 BbIN/IaTaM Ha 3aKyrnKy TOBapoB, paoT, yciyr

Ne
NyHKTa, HavnmeHoBaHue nokasarens
noamnyHkra
1 2
1 BbinnaTbl Ha 3aKynkKy ToBapoB, pa6oT, ycnyr, Bcero 4

No KOHTPaKTam (40roBopam), 3ak/oUeHHbIM 10 Hauana TekyLero
13. (h1HaHCOBOTO rofa ¢ y4eToM Tpe6oBaHuii PefepanbHOro 3akoHa Ne
44-D3 n defepanbHOro 3akoHa Ne 223-d3, scero 6

B TOM unche:
B COOTBETCTBUU C PefepanbHbIM 3aKOHOM Ne 44-d3, Beero

Mo KOHTpaKTaMm (40roBopam;, NaaHMpyeMbIM K 3aK/OUEHUIO B
COOTBETCTBYHOLLEM (PUHAHCOBOM rofy C y4eToM Tpe6GoBaHmii
depnepanbHoro 3akoHa Ne 44-d3 n degepanbHOro 3akoHa Ne 223-

13.1

14,

BTOM uucne:
3a cyeT cy6eugmnii, NnpeaocTaBnsfeMblX Ha (PUHAHCOBOE
o6ecreyeHue BbINONHEHUS MYHULMNANBLHOTO 3ajaHNs, BCEro
BTOM uucne:

B COOTBETCTBUU C PefiepasbHbIM 3aKOHOM Ne 44-d3
3a cyeT cybeuanii, NnpeaocTaBnfeMblX B COOTBETCTBUM C ab3aLem

BTOPbIM NyHKTa 1cTaTby 78.1 BlofKeTHOro Kofekca Poccuiickoii

141

1411

142

BTOM uucre:
B COOTBETCTBUU C PefiepaibHbIM 3aKOHOM Ne 44-33
3a CYeT NPOUMX NCTOYHWNKOB (PUHAHCOBOrO 06ecneyeHuns, Bcero
B TOM uucne:
B COOTBETCTBUU C PefepaibHbIM 3aKOHOM Ne 44-33

MTOro no KOHTpaKTaM, NaaHUpyeMbIM K 3aK/1I0YEHNIO B COOTBETCTBYIOLLEM (DMHAHCOBOM FOfy B

co0TBeTCTBUM C PefepanbHbiM 3akOHOM Ne 44-d3, N0 COOTBETCTBYIOLLEMY FOAY 3aKyrnKu, Bcerol

1421
145.
1451

B TOM YMC/e MO oy Hauyana 3aKynku:
MToro no oroBopam, NiaHWpyeMbIM K 3aK/IHOUEHUIO B COOTBETCTBYHOLLEM (UHAHCOBOM TOfY B
COOTBETCTBUU C PefiepaibHbIM 3aKOHOM Ne 223-13, N0 COOTBETCTBYIOLLEMY FOfY 3aKynKu

B TOM 4MC/e MO rofaM Hayana 3akymnku:

PykoBoaunTens
(ynonHoOMo4eHHOe N1L0) T.M. MeTpeHko

(pacLumcpoBka nognucu)

3asegaytoLuii

3amecTuTeNb PYKOBOAMTENS MO
(hMHAHCOBO-3KOHOMUYECKNM
Bornpocam
(BOMKHOCTB)

2-31-39
(TenechoH)

M.A. [lepeBAHKO

(pacLundpoBka noanwcu)

Vcnonuutens

«03 » Hos6pA 2022 T.

OTMETKA O COIrMACOBAHW OBMAHOM - YYPEAUTENIEM
VcnonHsAoLLmil 0653aHHOCTI HaYa/bHIKa yrpasieHms if
06pa3oBaH1eM afMUHUCTPaLIN MyHULMNABHOMO (jsJ
(HanMeHOBaHMe JOMKHOCTHOTO NINLA OpraHa - yupeauTens) (nBANMCh)

C.B. PomaHIok
(pacLumncpoBka nognuci)

«03» Hos6ps 2022r._

Kogp!
CTpOK

3

260000

263000

263100

264000

264100

264110

264200

264210
264500
264510

265000

265100
266000
266100

Koa no
og 61opKeTHOI
Hauana  Kmaccuukaumm

3aKynKu Poccwiickoit
Ddegepaunmn 2
4 5
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X
X X

YHUKaNbHbIi

Kog

13

Ha 2022 .
TekyLmit
(hMHAHCOBBIi
rog
7

9019 311,44

3509 307,83

3509 307,83

5510 003,61

1053 853,90

1053 853,90

378 219,00

378 219,00
4077 930,71
4077 930,71

5510 003,61

5510 003,61

Cymma
Ha 2023 T. Ha 2024 .
nepsbIi rog BTOPOiA rog 3 MpeAenam
NNaHoBOro
MNaHoBOro MnNaHoBOro
nepuoga
nepvoga nepvoga
8 9 10
5010 228,00 5010 228,00
0,00 0,00
0,00 0,00
501022800 5010 228,00
4 172 400,00 4 172 400,00
4 172400,00 4 172400,00
837 828,00 837 828,00
837 828,00 837 828,00
0,00 0,00
0,00 0,00
501022800 5010 228,00
5010228,00 5010 228,00



